[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 31» октября  г. № 1103-П
пгт. Промышленная
О создании постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Промышленновского муниципального округа
В связи с кадровыми изменениями:
1. Создать состав постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Промышленновского муниципального округа.

2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу:

3.1. Постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 08.02.2022 № 212-П «О создании постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Промышленновского муниципального округа».

3.2. Постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 12.09.2022 № 1202-П «О создании постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Промышленновского муниципального округа».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа - начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству  администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	 С.А. Федарюк

Исп.: Титов А.В.
Тел.:7-40-05
                                                     Утверждено

                                                         постановлением
администрации Промышленновского

                                                           муниципального округа
                                                           от  31.10.2024   №  1103-П     .1
Состав
постоянно действующей комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Председатель комиссии
	Федарюк Сергей Анатольевич
                    Заместитель председателя
	глава Промышленновского муниципального округа,
комиссии

	Пазуха Николай Сергеевич
                                             Секретарь
	врио начальника ОГИБДД                      Отдела МВД России                                                   по Промышленновскому муниципальному округу, капитан полиции (по согласованию)

комиссии

	Титов Александр Викторович
	начальник отдела дорожного хозяйства и энергетики Управления по жизнеобеспечению                                      и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

Члены комиссии

	Мясоедова Татьяна Васильевна

	и.о. первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа

	Зарубин Артем Анатольевич
	заместитель главы - начальник Управления по жизнеобеспечению и строительству Промышленновского муниципального округа

	Скорюпина Ирина Ивановна
	и.о. начальника Управления образования Промышленновского муниципального округа

	Тухватуллин Сергей Ахатович
	начальник Промышленновского территориального отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству Промышленновского муниципального округа

	Белоконь Дмитрий Алексеевич
	начальник Отдела МВД России по Промышленновскому району, подполковник полиции                               (по согласованию)

	Горбунов Владимир Викторович

	заместитель начальника

ОГИБДД Отдела МВД России по

Промышленновскому району,

майору полиции

	Крюков Алексей Владимирович
Василенков Никита Николаевич
	директор Промышленновского филиала АО «Автодор»                               (по согласованию)
директор ООО «ДорСервис»                     (по согласованию)

	Лубягина Марина Александровна
	директор Филиала ГПК «Пассажиравтотранс»                              пгт. Промышленная Кемеровской области  (по согласованию)

	Горбунов Сергей Викторович

	директор ООО «Сократ»                              (по согласованию)

	Крюков Олег Борисович
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального округа

	Заместитель главы                       администрации Промышленновского муниципального округа - начальник Управления по жизнеобеспечению

и строительству

	                          А.А. Зарубин